

備蓄deボローニャ(プレーン)

【名 称】パン
【原材料名】小麦粉(国内製造)、マーガリン、卵、砂糖、殺菌凍結卵黄(卵黄、砂糖)、ファットスプレッド、脱脂粉乳、食物繊維、乳等を主要原料とする食品、果糖ぶどう糖液糖、パン酵母、食塩、糖加工品(異性化液糖、デキストリン)/乳化剤、香料、加工澱粉、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸化防止剤(V.E)、酵素、着色料(抽出カロチン)、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)
【内 容 量】2個
【賞味期限】缶底に記載
【保存方法】直射日光、高温多湿を避け冷暗所で保存してください。
【販 売 者】株式会社ボローニャFC本社
 東京都台東区柳橋1-2-12 柳橋Mビル4階
 製造所固有記号は賞味期限の後に記載

製造所固有記号の製造所及び、製造所アレルギーコンタミネーションの情報については、右記QR又は、左記ホームページからご確認をお願いします。



栄養成分表示100gあたり

エ ネ ル ギ ー	370kcal
た ん ぱ く 質	8.8g
脂 質	16.6g
炭 水 化 物	46.4g
食 塩 相 当 量	0.9g

この表示値は、目安です。

- 賞味期限は、未開封の状態の期間で保たれるものであり、開封後はお早めにお召し上がりください。
- 出来立ての風味や美味しさを保つため、脱酸素剤を使用しています。脱酸素剤は無害ですが食べられません。
- 缶内部との気圧差により開封時にボンという大きな音がすることがありますが、心配ありません。
- 開封時及びパンを取り出す際、缶の切り口で手を傷付けないようご注意ください。
- 商品に大きな衝撃を与えるとピンホールの原因となり、缶内部と空気が接触することでカビが発生する可能性があります。取り扱いにはご注意ください。
- 本品製造工場では、はちみつを含む製品を製造しております。1歳未満の乳児には与えないでください。

ボローニャお客様窓口
 TEL:0120-900-858
 受付時間 9:00～17:00 土日祝日を除く
<https://www.bologne-web.com>



余白部分を確保するための枠になりますので、仕上がり時には枠を外させていただきます。